
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
20.02.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(20.02.–26.02.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 20. februārī: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 15.00 Rubenes bibliotēkā aicina uz sarunu par interjeru. 

Plkst. 17.00 Vidzemes Inovāciju nedēļa: Valmieras muzeja Izstāžu zāles 2. stāvā 
norisināsies iedvesmas stāstu vakars jauniešiem “izSTĀSTI” – 
improvizācija profesijā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras 2. vidusskolā notiks Atvērto durvju diena topošajiem 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem. 

Otrdien, 21. februārī: 

Plkst. 10.00–14.00 

Vidzemes Inovāciju nedēļa: Matīšu Tautas namā norisināsies 
pasākums “Saimnieku brokastis”, kas pulcēs Valmieras novada un 
Vidzemes reģiona saimniekus lauksaimniecības, mežsaimniecības un 
zivsaimniecības jomā. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00–18.30 
Vidzemes Inovāciju nedēļa: “Ideju funktieris” – LIAA Valmieras biznesa 
inkubatora radīta idejošanas spēle. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 
Valmieras 5. vidusskolā notiks Atvērto durvju diena topošajiem 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem. 

Plkst. 19.00 
Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas–Igaunijas basketbola 
līga spēle starp komandām Valmiera Glass VIA un TalTech/OPTIBET. 
Ieeja: 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 

Trešdien, 22. februārī: 

Plkst. 18.00 Valmieras Viestura vidusskolā notiks Atvērto durvju diena topošajiem 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem. 

Ceturtdien, 23. februārī: 

https://www.valmierasnovads.lv/jauniesi-aicinati-piedalities-iedvesmas-stastu-pecpusdiena-izstasti-improvizacija-profesija/
https://www.valmierasnovads.lv/pasakums-lauksaimniecibas-mezsaimniecibas-un-zivsaimniecibas-jomas-parstavjiem-saimnieku-brokastis/
https://innovation.vidzeme.lv/lv/pasakumi/2023-02-21/ideju-funktieris.html


 

 

Plkst. 9.00 Kārtējā Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00–13.00 Vidzemes Inovāciju nedēļa: Vidzemes Augstskolas (ViA) pētnieki 
aicina uz koprades improvizāciju: Jautājumu fabrika par ilgtspēju. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00–16.30 Vidzemes Inovāciju nedēļa: “Digitalizācija uzņēmumā – ko tev 
vajadzētu zināt” – seminārs par uzņēmumu digitalizācijas iespējām un 
pieejamo konsultatīvo un finanšu atbalstu aktivitāšu realizēšanai, t.sk. 
par atbalsta iespējām uzņēmējdarbības attīstībai kopumā. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00–14.30 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā notiks digitālā stunda. Tēma: e-paraksts 
un e-adrese. E-adreses izveide fiziskajām personām. 

Plkst. 18.00 Valmieras Pārgaujas sākumskolā notiks Atvērto durvju diena 
topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem. 

Plkst. 18.00 Rūjienas vidusskolā notiks Atvērto durvju diena topošajiem 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā izskanēs ģitārista Mārča Auziņa koncerts. 
Biļetes uz koncertu ir izpārdotas. 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē izskanēs koncerts, kurā uzstāsies 
Laimis Rācenājs un Rolands Beļēvičs. Maksas norise. 

Piektdien, 24. februārī: 

Plkst. 13.00 Valmieras 2. vidusskolā sāksies “Ekoskolu Ziemas forums 2023”. 

Plkst. 14.00–16.00 Vidzemes Inovāciju nedēļa: Valmieras koprades darbnīca DARE 
aicina sanākt kopā uzņēmējus, mājražotājus, radošos entuziastus, 
māksliniekus, izglītības nozares pārstāvjus, skolēnus un studentus 
pasākumā “Ideju tirdziņš “Koprade: eksperimentāla improvizācija?””. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00–20.00 24. februārī apritēs gads kopš Krievijas sāktā kara Ukrainā. Aicinām 
domās un darbos būt kopā ar Ukrainas tautu, piedaloties atbalsta 
norisē “Sirdsgaisma Ukrainai” pie Valmieras Kultūras centra. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 17.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina uz tikšanos ar dramaturģi Leldi 
Stumbri. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā muzikāla izrāde bērniem pēc Jozefa Čapeka 
stāstu motīviem “Kaķīte un sunītis”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 20.00 Volejbola nakts turnīrs 4x4 Rūjienas Sporta hallē. Plašāk šeit. 

Sestdien, 25. februārī: 

Visu dienu Ekoskolu Ziemas forums 2023 Valmieras 2. vidusskolā 

Plkst. 9.00 Ziemas izskaņas un pavasara ieskandināšanas pārgājiens no 
Zilākalna uz Bērzaini. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-23-02-2023/
https://innovation.vidzeme.lv/lv/pasakumi/2023-02-23/jautajumu-fabrika-par-ilgtspeju.html
https://innovation.vidzeme.lv/lv/pasakumi/2023-02-23/digitalizacija-uznemuma-ko-tev-vajadzetu-zinat.html
https://www.valmierasnovads.lv/%ef%bf%bcvalmieras-koprades-darbnica-dare-24-februari-aicina-uz-pasakumu-ideju-tirdzins-koprade-eksperimentala-improvizacija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atbalsta-norise-sirdsgaisma-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/volejbola-nakts-turnirs-4x4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pavasara-ieskandinasanas-pargajiens-no-zilakalna-uz-berzaini/


 

 

Plkst. 9.00 Bērzaines Tautas namā notiks ikgadējās galda spēļu sacensības, kur 
būs iespēja pārbaudīt savus spēkus novusā un galda tenisā, bet no 
plkst. 15.00 izmēģināt arī jaunu aktivitāti – mērķī šaušanu. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00–14.00 Zemnieku saimniecībā “Jaunbrēmeles”, Kocēnu pagastā notiks 
mājražotāju tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks Baltijas U18 komandu čempionāts telpās. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Mujānu biedrības namā būs skatāma izrāde visai ģimenei “Ko domā 
sniegpārsliņa?”. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā Elvi līgas 
vīriešiem ¼ fināla 3. spēle starp komandām “Rubene” un “Ķekava”. 
Ieeja: 2 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā vidējās paaudzes deju kolektīvs “Abuls” ielūdz 
uz koncertu “Dejā virpuļot”. Pēc koncerta balle ar grupu “Tauriņdeja”. 
Ieeja ballē: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Dziesmu spēle “Šveiks – toreiz un tagad” Valmieras Kultūras centrā. 
Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies Denisa Paškeviča 
akustiskais koncerts. Maksas norise. 

Svētdien, 26. februārī: 

Visu dienu Ekoskolu Ziemas forums 2023 Valmieras 2. vidusskolā 

Plkst. 18.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā Elvi līgas 
vīriešiem ¼ fināla 4. spēle starp komandām “Rubene” un “Ķekava”. 
Ieeja: 2 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies Aijas Vītoliņas koncerts 
“No Buenosairesas līdz Parīzei”.maksas norise. 

Dažādas aktualitātes: 

 Valmieras novada pašvaldība informē nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātājus, kuriem nekustamais īpašums ir Valmieras novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, ka 2023. gada 10. februārī tika 
nosūtīti maksāšanas paziņojumi par aprēķināto nekustamā īpašuma 
nodokli 2023. gadam. Plašāk šeit. 

 Izdots Valmieras novada pašvaldības informatīvā izdevuma jaunākais 
numurs, kas no 20. līdz 24. februārim nonāks novada iedzīvotāju un 
uzņēmumu pastkastītēs. Elektroniski izdevums lasāms šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiks 
Atvērto durvju dienas, lai iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu 
vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā mācību procesā, tā arī 
interešu izglītībā. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/galda-speles-berzaine/
https://ej.uz/ykw9
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltijas-u18-komandu-cempionats-vieglatletika-telpas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-gimenem-ko-doma-sniegparslina/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dziesmu-spele-sveiks-toreiz-un-tagad/
https://www.valmierasnovads.lv/izsutiti-nin-maksasanas-pazinojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/pasvaldibas-izdevums/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/


 

 

 No 1. marta līdz 30. aprīlim norisināsies pieteikumu pieņemšana 
mācībām 1. klasē 2023./2024. mācību gadā Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Plašāk šeit. 

 Līdz 1. martam var pieteikties finansiālam atbalstam sakrālā 
mantojuma saglabāšanai un uzturēšanai. Plašāk šeit. 

 Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas 
skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām autobusu kustībā no 13. 
februāra. Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā 
(“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas 
intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 
26657099.  

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē 
notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada 
trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. 
Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti 
apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

 Aizvadītajā nedēļā, no 13. līdz 19. februārim, Vidzemes slimnīcā 
pasaulē nākuši 22 bērni, 7 meitenes un 15 puiši. No visiem 
jaundzimušajiem 5 ir valmierieši, 2 rūjienieši, 1 mazsalacietis un 1 
bērniņš no Valmieras novada Matīšu pagasta. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 36 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts 
pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai 
tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-pieteikties-uz-finansialu-atbalstu-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-no-13-februara/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


 

 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas 
Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais 
tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 
siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA “Valmieras Namsaimnieks” pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2). 

Izstādes: 

 Februārī Sēļu muižā: Mazajā zālē mākslinieces Laines Kainaizes 
izstāde "Atspīdumi audeklā", Velvju zālē apskatāma keramiķes Ivetas 
Plauktiņas izstāde, patstāvīgi – porcelāna figūriņu kolekcija un 
vēsturiskā ekspozīcija "Sēļu muiža un apkārtnes muižas". 

 Februārī Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes”. 

 Februārī Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāmi biedrības “Latvijas 
Sarkanais Krusts” Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra “Valka” 
klientu radošie darbi izstādē “Mans pavasaris”. 

 Februārī un martā Bērzaines pagasta bibliotēkā Imanta Lancmaņa 
fotoizstāde “Pilis Eiropā”. 

 Līdz 3. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Gaismas 
piesārņojums” – Naukšēnu vidusskolas 12. klases skolnieces Loretas 
Builes projekta darbs. 

 No 17. februāra līdz 25. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā 
interesenti aicināti aplūkot divas sievišķības un iztēles bagātas 
izstādes – Ilzes Laizānes gleznu izstādi “Portāls” 1. stāvā un Birutas 
Jansones zīmējumu izstādi “Birutas stāstiņi” 2. stāvā. 

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

 No 21. februāra līdz 21. martam Ēveles pagasta bibliotēkā 
apskatāma Mudītes Grundzemnieces foto izstāde “Mirklis’’. 

 Līdz 24. februārim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Plūdi Gaujā”. 

 Līdz 25. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Māra Smilgas 
zīmējumu izstāde. 

 Līdz 28. februārim Lodes Kultūras namā skatāma Kristīnes Trauliņas 
fotoizstāde “Arakstes dabas pērles”. 

 Līdz 28. februārim Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras 
muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, 
kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 Līdz 28. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā apskatāma foto izstāde 
“No Spundes fotodarbnīcas arhīviem”, veltījums Dāvja Spundes 
145. jubilejai.  

 Līdz 28. februārim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Saknes debesīs. Sintija Mačtama”. 

 Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma 
Gunta Nagļa fotoizstāde “Pa ceļam”. 

 Līdz 1. martam Mazsalacas Kultūras centra skatlogos foto izstāde 
“Mana, tava, mūsu Mazsalaca”.  

 Līdz 3. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 
skolēnu zīmējumu izstāde – konkursa “Lidice 2023” (Čehija) darbi 
“Deja” un “Industriālā ainava”. 

 Līdz 3. martam Ķoņu bibliotēkā, Zirgu pasta stacijā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

 Līdz 5. martam Ēveles Tautas namā skatāma Guntas Vidzes gleznu 
izstāde. 

 Līdz 11. martam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Aptiekas vitrīna”. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no 
Valmieras muzeja “Poga” un ekspresizstāde “Ieskats Mazsalacas 
grāmatniecībā”. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde 
par Rīgas un Baznīcas ielu vēsturi.  

 Līdz 31. martam Jērcēnmuižas kamīnzālē apskatāma Liegas 
Frīdvaldes “Bumbuļpaklāju” izstāde. 

 Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma 
Mazsalacas Bērnu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Visādas lelles”.  

 Līdz 31. martam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma Kristapa Berga 
gleznu izstāde “Krāsu prieks”.  



 

 

 Līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde 
“Ceļo, kamēr vien vari”. 

 Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama 
tekstilmākslinieces, rakstnieces un mākslas skolotājas Anneles 
Slišānes darbu izstāde “100 deči Latvijai”. 

 Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Siltums zem ziemas segas”. 

 Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas 
izstāde “Profili”. 

 


